
Produktinformationen
Stand: 17.12.2019

Produktbezeichnung:

 Carte D'Or Stracciatella

Artikel-Nummer:

77803
Bestelleinheit:

1x 5l

Der italienische Klassiker: Cremiges Eis
mit Sahne verfeinert und köstlichen
Schokoladenstückchen.

Rechtliche Bezeichnung:
Der italienische Klassiker: Cremiges Eis mit Sahne verfeinert und köstlichen Schokoladenstückchen.

Zutaten:
entrahmte MILCH, Zucker, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, SAHNE (4%), Kokosfett,
Kakaomasse¹ (3%), MOLKENERZEUGNIS, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsäuren, Ammoniumphosphatide), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl,
Carrageen), Kakaobutter¹, Aroma (mit MILCH). ¹Rainforest Alliance(TM) zertifiziert.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse



Produktbezeichnung:

 Carte D'Or Stracciatella

Nährwerte pro 100 g pro Portion (100 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion

Energie (Kilojoule) 871 kJ 437 kJ 5 %

Energie (Kilokalorien) 207 kcal 104 kcal 5 %

Fett 8,8 g 4,4 g 6 %

davon gesättigte
Fettsäuren 6,9 g 3,5 g 18 %

Kohlenhydrate 29 g 15 g 6 %

davon Zucker 26 g 13 g 14 %

Ballaststoffe - -

Eiweiss 2,8 g 1,4 g 3 %

Salz 0,1 g 0,05 g

Natrium - -

* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können
Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
** 1 Portion = 100 ml (Bestelleinheit enthält 1 Portionen) Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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